con determina 2775/2025 del 10/11/2025 i lavori sono stati aggiudicati all'Impresa 

ZAMBON SRL, codice fiscale e partita iva n. 02805820244, per l'importo lavori netto pari ad 

Euro 698.700,73 piu' euro 16.039,13 di oneri  della sicurezza non soggetti  a ribasso, per 

complessivi  714.739,86  (settecentoquattordicimila  settecentotrentanove  virgola  86 

centesimi) piu' IVA pari ad euro 77.555,02 per un importo complessivo di euro 792.294,88;

con  la  suddetta  determina  è  stato  altresì  aggiornato  il  Quadro  Economico 

dell'intervento nei seguenti termini:

QUADRO ECONOMICO

Voce Importi espressi in Euro